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Приложение
к постановлению региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области                                                                    от «18 » декабря 2015  № 956
Долгосрочные тарифы ООО ХК «СДС-Энерго» (г. Кемерово) на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Междуреченска,
 на период с 01.01.2016 по 31.12.2018

	Наименование регулируемой организации
	Период
	Тариф на горячую воду для населения,

руб./ м3 *
(с учетом НДС)
	Тариф на горячую воду для прочих потреби-

телей,

руб./ м3
(без НДС)
	Компо-нент на теплоно-ситель,

руб./ м3 **
(без НДС)
	Компонент на тепловую энергию

	
	
	
	
	
	Односта-вочный, руб./Гкал***     (без НДС)
	Двухставочный

	
	
	
	
	
	
	Ставка за мощность, тыс.руб./
Гкал/

час в мес.
	Ставка за тепло-вую энергию, руб./Гкал

	ООО ХК «СДС-Энерго»
	с 01.01.2016
	249,42
	211,37
	12,77
	3 157,40
	х
	х

	
	с 01.07.2016
	274,60
	232,71
	15,49
	3 453,32
	х
	х

	
	с 01.01.2017
	274,60
	232,71
	15,49
	3 453,32
	х
	х

	
	с 01.07.2017
	288,60
	244,58
	15,53
	3 714,35
	х
	х

	
	с 01.01.2018
	288,60
	244,58
	15,53
	3 714,35
	х
	х

	
	с 01.07.2018
	305,18
	258,63
	16,69
	3 846,15
	х
	х


* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** Тариф на теплоноситель для ООО ХК «СДС-Энерго», реализуемый на потребительском            рынке г. Междуреченска, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «20» декабря 2015 № 955.

*** Тариф на тепловую энергию для ООО ХК «СДС-Энерго», реализуемую на потребительском рынке г. Междуреченска, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «20» декабря 2015 №954.
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